
 

Mládežníků 1115/II 337 

01 Rokycany 

www.gasos-ro.cz  

   

Týden praktického vyučování  

Název akce: Co se do hodin tělesné výchovy nevešlo 

 

Stručná anotace akce: týden praktické výuky je zaměřen na aktivity a sporty, které se z časových, 

prostorových a jiných důvodů většinou ve výuce tělesné výchovy neobjevují nebo jen v omezené 

míře 

 

Místo(a) konání: Rokycany a okolí města 

Personální zabezpečení (počet osob, interní/externí): Kohout, Kopecký 

Program po jednotlivých dnech:  

29.  5.  Kondiční a dovednostní inline bruslení, plavání, základy orientačního běhu 

30.  5.   Softball – základní herní činnosti, utkání, plavání  

31.  5.   Lezení a jištění na umělé stěně, základy lezeckých uzlů, základy slaňování,  

softball/inline bruslení 

1.   6.   Turistický/cyklistický výlet v okolí, (slaňování), základy orientace a geocachingu 

2.   6.   Orientační běh – procvičování, závod, plavání/lezení/softball 

Cílová skupina (oborově a NG/VG/všichni): od tercie výše, student nesmí být uvolněn z tělesné 

výchovy a nesmí mít zdravotní či jiné omezení na plánované aktivity, vhodné ne však povinné je 

vlastní vybavení na aktivity s omezeným školním materiálem (inline bruslení, lezení) 

Minimální počet účastníků: 10  

Maximální počet účastníků: 20 

 

Finanční náročnost celkově: jízdné ve veřejné dopravě dle cíle turistického výletu, vstup do 

plaveckého areálu dle podmínek a zájmu (1-3 x)  

Finanční náročnost při průměrném naplnění akce: stejná  

Finanční náročnost při minimálním počtu účastníků: stejná 


